[image: msoA85F7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯГУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.07. 2019                                                                                                         № 7
ст. Тягун

	О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета депутатов Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев представление прокурора Заринского района от 11.07.2019 №02-31-2019 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь частью 7.1статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пунктом 2 части 1 ст.13.1 Федерального закона от 25.12.2008 «273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Совет депутатов Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого созыва

Р Е Ш И Л:
1.Досрочно прекратить полномочия депутатов Совета депутатов Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого созыва, в связи с утратой доверия ввиду непредставления сведений о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:
Кузнецова Якова Витальевича, 29.01.1962 года рождения (супруга -Кузнецова Ольга Петровна, 09.06.1963 года рождения).
                     Гаськовой Татьяны Ивановны, 19.01.1970 года рождения  (супруг –                                                 Гаськов Андрей Павлович, 07.12.1965 года рождения)

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета.
	Глава сельсовета

	А.В.Шишлов

image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯГУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО

РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29

.07. 201

9

№

7

ст. Тягун

О досрочном прекращении

полномочий депутатов Совета

депутатов Тягунского

сельсовета Заринского района

Алтайского края

с

едьмого

созыва

Рассмотрев представление прокурора Заринского района от

11.07.2019

№02

-

31

-

2019 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии

коррупции», руководствуясь частью 7.1статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организац

ии местного

самоуправления в РФ», пунктом 2 части 1 ст.13.1 Федерального закона от

25.12.2008 «273

-

ФЗ «О противодействии коррупции»

Совет депутатов Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского

края

с

едьмого созыва

Р Е Ш И Л:

1.

Досрочно прекратить полномочия депутатов Совета депутатов Тягунского

сельсовета Заринского района Алтайского края

с

едьмого созыва, в связи с

утратой доверия ввиду непредставления сведений о своих доходах и расходах,

об имуществе и обязательствах им

уществен

ного характера

:

Кузнецов

а

Яков

а

Витальевич

а

,

29.01.1962 года рождения (

супруга

-

Кузнецова Ольга Петровна, 09.06.1963 года рождения).

Гаськовой Татьяны Ивановны, 19.01.1970 года рождения  (супруг

–

Гаськов Андрей Павлович, 07.12.1965 года рождения)

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯГУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ     Р Е Ш Е Н И Е       29 .07. 201 9                                                                                                           №  7   ст. Тягун

О досрочном прекращении  полномочий депутатов Совета  депутатов Тягунского  сельсовета Заринского района  Алтайского края  с едьмого  созыва

    Рассмотрев представление прокурора Заринского района от   11.07.2019  №02 - 31 - 2019 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии  коррупции», руководствуясь частью 7.1статьи 40 Федерального закона от  06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организац ии местного  самоуправления в РФ», пунктом 2 части 1 ст.13.1 Федерального закона от  25.12.2008 «273 - ФЗ «О противодействии коррупции»    Совет депутатов Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского  края  с едьмого созыва     Р Е Ш И Л:   1. Досрочно прекратить полномочия депутатов Совета депутатов Тягунского  сельсовета Заринского района Алтайского края  с едьмого созыва, в связи с  утратой доверия ввиду непредставления сведений о своих доходах и расходах,  об имуществе и обязательствах им уществен ного характера :   Кузнецов а   Яков а   Витальевич а ,  29.01.1962 года рождения ( супруга  - Кузнецова Ольга Петровна, 09.06.1963 года рождения).                           Гаськовой Татьяны Ивановны, 19.01.1970 года рождения  (супруг  –                                                     Гаськов Андрей Павлович, 07.12.1965 года рождения)